

Årsredovisning

för

Satsific AB

559269-7493

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Fredrik Samuel Sinander, Verkställande direktör
2024-07-18

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Solna. Bolaget bedriver konsultverksamhet och utbildning inom IT och Marknadsföring. Försäljning sker primärt till bolag inom webb, marknadsföring, utbildning och digital handel. Verksamheten drivs oberoende av ort med flexibel stationering men utgick under gällande verksamhetsår från Hasselstigen 5 i Solna

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fått bra effekt på investeringar i relationer med nyckelkunder och partners. Omsättningen har haft en svag, men positiv tillväxt, jmf med föregående verksamhetsår. Bolaget har tack vare sina upparbetade relationer fått möjlighet att genomföra en investering i det onoterade bolaget Quartr AB, 559289-8125, på 200 000 kr. Vidare har kostnaderna för konsultarvoden ökat väsentligt i och med en investering i analys & BI för kommande investeringsbehov.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	189	177	41
Resultat efter finansiella poster	1	77	1
Soliditet (%)	33,7	65,8	46,2

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	573	60 648	86 221
Balanseras i ny räkning		60 648	-60 648	0
Årets resultat			205	205
Belopp vid årets utgång	25 000	61 221	205	86 426

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	61 221
Årets resultat	205
Totalt	61 426

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	61 426
Totalt	61 426

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		188 595	176 608
Övriga rörelseintäkter		2	37
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		188 597	176 645
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 042	-1 894
Övriga externa kostnader		-181 366	-84 026
Personalkostnader	2	-2 577	-13 567
Summa rörelsekostnader		-187 985	-99 487
Rörelseresultat		612	77 158
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		311	2
Summa finansiella poster		311	2
Resultat efter finansiella poster		923	77 160
Resultat före skatt		923	77 160
Skatter			
Skatt på årets resultat		-718	-16 512
Årets resultat		205	60 648

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		200 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	0
Summa anläggningstillgångar		200 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	-3 899
Summa varulager		0	-3 899
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	47 813
Övriga fordringar		23 543	2 736
Summa kortfristiga fordringar		23 543	50 549
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 203	84 292
Summa kassa och bank		33 203	84 292
Summa omsättningstillgångar		56 746	130 942
Summa tillgångar		256 746	130 942

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		61 221	573
Årets resultat		205	60 648
Summa fritt eget kapital		61 426	61 221
Summa eget kapital		86 426	86 221
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		147 703	4 916
Summa långfristiga skulder		147 703	4 916
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		16 771	16 669
Övriga skulder		5 846	23 136
Summa kortfristiga skulder		22 617	39 805
Summa eget kapital och skulder		256 746	130 942

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01
–2023-12-31

Medelantalet anställda

1

KATRINEHOLM

Bo Fredrik Samuel Sinander
Bo Fredrik Samuel Sinander
Styrelseordförande och VD
2024-07-18